[image: image1.jpg]

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
                    SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ESPORTES
                    MUNICÍPIO DE JOAÇABA - SC

HOMOLOGAÇÃO - PUBLICAÇÃO FINAL EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA REPASSE DE RECURSOS Nº 001/2022/PMJ – RENDIMENTO

De acordo com a análise realizada pela Comissão de Seleção, das propostas e dos documentos protocolizados pelos proponentes no sistema GERR, a Prefeitura de Joaçaba, através de sua Superintendência de Esportes torna público a homologação final das seguintes entidades.
	Proponente
	Proposta
	Pontuação
	Valor Proposta
	Valor
Deferido

	Associação Pró Tênis de Mesa
	0002/2022
	1.750,00
	R$ 50.000,00
	R$ 49.020,00

	Associação Joaçaba de Esporte e Cultura
	0004/2022
	1.625,00
	R$ 100.000,00
	R$ 98.040,00

	Associação Desportiva de Ciclismo de Joaçaba
	0001/2022
	1.375,00
	R$ 35.000,00
	R$ 34.314,00

	Associação de Basquete de Luzerna, Joaçaba e Herval D' Oeste
	0003/2022
	1.275,00
	R$ 70.000,00
	R$ 68.626,00

Joaçaba (SC), 04 de março de 2022.
Renan Pazin

Superintendente de Esportes